PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 285,  DE 28 DE JUNHO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a  necessidade  comunicação  às  pessoas
abaixo  relacionadas,  em  caso  de  eventual  imprevisto,  bem  como  o
constante  no  despacho  da  Secretaria  de  Administração  constante  do
Protocolo Administrativo nº 1943/2012 (doc. 106),

R E S O L V E :

Designar os servidores e terceirizados abaixo relacionados,
para ficarem de plantão de sobreaviso no dia 29 de junho de 2016:

SETOR/SERVIÇO SERVIDOR/TERCEIRIZADO TELEFONE
Diretoria-Geral Fernanda Cristina Muniz Marques 98427-1336
Secretaria de Administração Gisele Fernandes de Azevedo Cutrim 98424-6218
Coord. Tecnologia da Informação Flávio Marcílio Paiva Ramos 98433-2152
Coord. de Serviços Gerais José de Ribamar Santos  Batista

Nilson Carlos Costa de Souza
98439-2708
98837-9373

Manutenção de Ar Condicionado Vanilson Silva de Medeiros
Tomaz Moraes

98848-3268
98897-7989

Manutenção de elevadores Eduardo – Elevadores OK 98778-6816
4105-0170

Manutenção de Rede Elétrica José Expedito Belfort Assunção 98812-2962
Manutenção Predial Nilton César Viana

Antônio Bispo Ferreira
98816-2028
98269-8234

Setor de Segurança Henrique José Couto Neto 98428-1164
Seção de Engenharia Manoel Ricardo Beckman de Jesus 98426-3673

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Caderno  Administrativo  do  DEJT  -  Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Disponibilize-se no Portal da Internet.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ  MARQUES
        Diretora-Geral  Substituta

/aagsf

		2016-06-28T14:55:40-0300
	FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES:30816126